Darmstadt 2025/2026
Frauen Bezirksliga
TG Biblis

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 15:00 18105 FSG Biblis/Gernsheim TSV Pfungstadt Il 19:7
So.21.09.2025 15:30 18143 HSG Langen FSG Biblis/Gernsheim 26:20
So.19.10.2025 16:00 18105 FSG Biblis/Gernsheim SG Arheilgen 30:28
So. 26.10.2025 15:00 18127 v FSG Biblis/Gernsheim FSG Lola ll 59:10
Sa. 01.11.2025 16:00 18127 FSG Biblis/Gernsheim SKG RoRdorf Il 35:25
So.09.11.2025 18:00 18101 TuS Zwingenberg I FSG Biblis/Gernsheim 23:38
So.16.11.2025 14:00 18134 HSG Dornh./Gr.-Gerau |l FSG Biblis/Gernsheim 23:27
Sa. 22.11.2025 16:00 18127 FSG Biblis/Gernsheim HSG Firth/Krumb. 11 21:21

So. 30.11.2025 18:00 18172 TV Trebur
So. 07.12.2025 15:00 18127 FSG Biblis/Gernsheim
Sa. 13.12.2025 19:30 18120 TGB Darmstadt I

FSG Biblis/Gernsheim
HSG Gr.-Bieb...au/Modau I
FSG Biblis/Gernsheim

So. 25.01.2026 14:00 18159 TSV Pfungstadt ||

FSG Biblis/Gernsheim

So0.01.02.2026 17:00 18127 v FSG Biblis/Gernsheim
So. 08.02.2026 12:00 18201 FSG Lola ll
So. 22.02.2026 16:00 18105 FSG Biblis/Gernsheim

HSG Langen
FSG Biblis/Gernsheim
TuS Zwingenberg Il

Sa. 28.02.2026 18:00 18119 SG Arheilgen

FSG Biblis/Gernsheim

So. 15.03.2026 12:00 18164 SKG RoRdorf Il
Sa. 21.03.2026 16:00 18105 FSG Biblis/Gernsheim
So.19.04.2026 16:00 18126 HSG Furth/Krumb. Il

FSG Biblis/Gernsheim
HSG Dornh./Gr.-Gerau Il
FSG Biblis/Gernsheim

Sa. 25.04.2026 16:00 18127 FSG Biblis/Gernsheim

TV Trebur

Sa. 02.05.2026 14:30 19120 HSG Gr.-Bieb...au/Modau Il
Sa. 09.05.2026 16:00 18105 FSG Biblis/Gernsheim

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 07:58 | Seite 1 von 2

FSG Biblis/Gernsheim
TGB Darmstadt Il

Hallenverzeichnis

18101

18105

18119

18120

18126

18127

18134

18143

18159

18164

18172

18201

19120

Melibokusschule Alsbach
BahnhofstraBe 45, 64665 Alsbach
Pfaffenauhalle

Joseph-Seib-StralRe, 68647 Biblis
Sportzentrum Arheilgen

Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt
Lichtenberg-Schule Bessungen
LudwighohstraRe 105, 64285 Darmstadt
Schulzentrum

Schulstraf3e, 64658 Firth
Johannes-Gutenberg-Schule
Konrad-Adenauer-Ring 5, 64579 Gernsheim
Sporthalle Dornheim

Am Sportfeld 7, 64521 GroRR-Gerau

Sportzentrum Nord
Hans-Kreiling-Allee 15, 63225 Langen

GroRsporthalle

MuhistraRe, 64319 Pfungstadt
Guinther-Kreisel-Halle
Odenwaldring 3-5, 64380 RofRdorf
MPS Trebur

Theobaldstral3e 49, 65468 Trebur

Sporthalle Ehlried
Ludwig-Géartner-Str. 3, 664653 Lorsch

Sporthalle Im Wesner
HigelstralRe 20, 64401 Grof3 Bieberau



Darmstadt 2025/2026
Frauen Bezirksliga
TG Biblis

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 07:58 | Seite 2 von 2



