### Darmstadt 2025/2026

# Frauen Bezirksliga

## **TG Biblis**

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis
-------------------

18101	Melibokusschule Alsbach Bahnhofstraße 45, 64665 Alsbach
18105	Pfaffenauhalle Joseph-Seib-Straße, 68647 Biblis
18119	Sportzentrum Arheilgen Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt
18120	Lichtenberg-Schule Bessungen Ludwighöhstraße 105, 64285 Darmstadt
18126	Schulzentrum Schulstraße, 64658 Fürth
18127	Johannes-Gutenberg-Schule Konrad-Adenauer-Ring 5, 64579 Gernsheim
18134	Sporthalle Dornheim Am Sportfeld 7, 64521 Groß-Gerau
18143	Sportzentrum Nord Hans-Kreiling-Allee 15, 63225 Langen
18159	Großsporthalle Mühlstraße, 64319 Pfungstadt
18164	Günther-Kreisel-Halle Odenwaldring 3-5, 64380 Roßdorf
18172	MPS Trebur Theobaldstraße 49, 65468 Trebur
18201	Sporthalle Ehlried Ludwig-Gärtner-Str. 3, 664653 Lorsch
19120	Sporthalle Im Wesner Hügelstraße 20, 64401 Groß Bieberau

# Darmstadt 2025/2026

# Frauen Bezirksliga

## **TG Biblis**

## Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

